Протокол подведения итогов голосования
Протокол №1
заседания избирательной комиссии ОУ № 22
от «18» сентября 2016г.

Место: спортивный зал МБОУ «СОШ №22»
Время: 12.45
Присутствовали: члены избиркома, наблюдатели
Всего избирателей 951 чел.

Проголосовало      725  чел., что составило 76,2 % от общего числа избирателей,

На основании чего, выборы можно считать состоявшимися / несостоявшимися

(ненужное вычеркнуть).

Общее количество бюллетеней
725
Испорчено

6
Проголосовало против всех
0
За кандидата № 1 Базумян Вардуи Минасовна         215 чел.

За кандидата № 2 Губайдуллин Рустам Фанилевич 115 чел.
За кандидата № 3 Соленова Эвелина Юрьевна         101 чел.

За кандидата № 4 Мухаметова    63 чел.
За кандидата №5  Рябов Денис Юрьевич 63 чел.
За кандидата №6   Каримов Михаил Анатольевич  40 чел.

За кандидата №7 Султанова Ильмира Ильдаровна 35 чел.

За кандидата №8 Макеева Злата Дмитриевна 35 чел.
За кандидата №9 Оганян Анаит Самвеловна 29 чел.

За кандидата №10 Шигабутдинова Камилла Руслановна 29чел.
Большинством голосов избран:

Базумян Вардуи Минасовна         210 чел
Председатель избиркома

Купко Е.А.
Секретарь

               Куликова А.Е.
Директор школы                              Осипов Н.И.